
Efektywność 
dla każdego 
rodzaju firmy

Rozwiązania biznesowe firmy Epson



Nasze rozwiązania pracują 
na Twój sukces
Zwiększ wydajność i interaktywność w miejscu pracy dzięki innowacyjnym 
rozwiązaniom biznesowym firmy Epson.

Łatwe w podłączeniu i łatwe w użyciu — każde z nich zaprojektowano z myślą 
o bardziej produktywnej pracy dzięki wykorzystaniu najnowszych funkcji, pozwalających 
współpracować i udostępniać informacje najnowocześniejszymi metodami.

Dowiedz się, w jaki sposób nasze rozwiązania mogą uprościć pracę w Twojej firmie.

Jak dużo możesz zaoszczędzić?
Użyj naszego kalkulatora oszczędności, aby sprawdzić, 
ile możesz zaoszczędzić dzięki nowej serii WorkForce Pro.

www.epson.pl/tco

Efektywność firmy

Każda firma dąży do jak największej efektywności. Rozwiązania 
biznesowe firmy Epson pomagają osiągnąć ten cel.

Zapewniają szybsze drukowanie, lepszą projekcję i usprawnione 
skanowanie. Oferują też szerszy wachlarz efektywniejszych 
i bardziej niezawodnych rozwiązań do pracy poza biurem, a także 
maksymalnie wykorzystują nowe innowacyjne technologie, np. 
rozszerzoną rzeczywistość.

Nasze produkty mogą zmienić sposób prowadzenia firmy, 
zwiększając wydajność pracy i sprzedaży oraz ułatwiając 
komunikację.

 – Ułatwiona współpraca dzięki połączonym rozwiązaniom 
wyświetlania dostosowanym do każdego rozmiaru i każdej 
przestrzeni. Interaktywny wyświetlacz firmy Epson gwarantuje 
skalowanie do 100 cali w rozdzielczości Full HD i nadaje się 
do każdego środowiska.

 – Urządzenia z serii Workforce Pro RIPS drukują pierwszą stronę 
3,5 razy szybciej1 niż inne porównywalne drukarki laserowe, 
a drukarki z serii WorkForce Enterprise gwarantują drukowanie 
z prędkością do 100 str./min.

 – Zwiększ wydajność dzięki zdalnej pomocy, komisjonowaniu 
i rozwiązaniom szkoleniowym wykorzystującym inteligentne 
okulary Moverio oraz rozszerzoną rzeczywistość.

 – Łatwiejsza praca zdalna dzięki bezpiecznemu skanowaniu 
i rozwiązaniom dotyczącym korzystania z prywatnych urządzeń 
w celach służbowych, które pozwalają na prezentowanie treści 
wszystkim uczestnikom spotkania nawet wtedy, gdy nie ma 
Cię w biurze.

 – Drukuj i skanuj za pomocą lekkich, kompaktowych przenośnych 
skanerów i drukarek, dzięki którym pracownicy zdalni mogą 
skanować ważne dokumenty lub udostępniać wydruki.

 – Zwiększ wydajność dzięki szerokiej ofercie produktów firmy 
Epson i ciesz się mniejszą liczbą przerw dzięki zmniejszonym 
wymaganiom konserwacyjnym.

Korzyści finansowe

Wydajność jest kluczowa. Jednak rozwiązania biznesowe firmy 
Epson gwarantują także szybkie i stabilne korzyści finansowe, 
dzięki którym zwiększysz zysk.

 – Proste rozwiązania z zakresu drukowania bez żadnych ukrytych 
kosztów umożliwiają pewne zarządzanie budżetem.

 – Technologia RIPS (Replaceable Ink Pack System) gwarantuje 
4,5 razy więcej wydruków2 za tę samą cenę.

 – W porównaniu z drukarkami laserowymi zużycie energii przez 
drukarki z serii WorkForce Pro RIPS może być niższe o nawet 
96%3, co pozwala na oszczędzanie.

 – Oszczędzaj nawet 50% na stronę w porównaniu 
z konkurencyjnymi kolorowymi drukarkami laserowymi4.

 – Oszczędzaj na zewnętrznych usługodawcach, wykonując 
drukowanie etykiet i drukowanie wielkoformatowe, a także 
nagrywanie płyt w swoim biurze.

 – Precyzyjnie i bezpiecznie przetwarzaj czeki, a następnie 
automatycznie umieszczaj skany na lokalnym serwerze 
dzięki wielofunkcyjnym skanerom czeków.

 – Przechodząc na biznesowe drukarki atramentowe firmy 
Epson nasi klienci mogą zaoszczędzić nawet 65,7 mln euro 
na rachunku za prąd oraz zmniejszyć emisje CO2 o nawet 
124 000 ton w ciągu dwóch lat5.



Większe bezpieczeństwo 

Bezpieczeństwo firmy jeszcze nigdy nie było tak ważne. Z firmą Epson Twoje 
przedsiębiorstwo jest w dobrych rękach.

Rozwiązania biznesowe firmy Epson pomagają zachować zgodność ze 
wszystkimi obecnymi przepisami dotyczącymi danych oraz dostosować 
poziom bezpieczeństwa w firmie do jej potrzeb. 

Dzięki temu nie musisz się niczym martwić, a Twoja firma działa 
w niezakłócony sposób.

 – Spełniaj normy dotyczące ochrony danych, sprawnie przetwarzając dane 
finansowe i personalne z zachowaniem największej ostrożności.

 – Ogranicz dostęp do wydrukowanych poufnych informacji dzięki dostępnej 
w naszych drukarkach WorkForce Pro funkcji zabezpieczania kodem PIN.

 – Drukuj na żądanie dzięki funkcji drukowania z użyciem kodu i hasła.

 – Uzyskaj zgodność z najnowszymi protokołami bezpieczeństwa i szyfrowania, 
m.in. IPSEC i IEEE802.1x.

 – Skanuj i wysyłaj dokumenty w bezpieczny sposób dzięki zaszyfrowanym 
plikom PDF. 

 – Zapewnij sobie miejsce na kopie zapasowe nawet na 100 lat i przechowuj 
poufne informacje na bezpiecznych płytach DVD.

22,2 mln 
euro
rocznie na rachunku za prąd5

Użytkownicy biznesowych 
drukarek atramentowych 
firmy Epson mogą 
zaoszczędzić nawet



Przekształć dowolne środowisko 
biznesowe

Szybsze drukowanie, niższe koszty

Drukarki z serii WorkForce Pro RIPS 
zapewniają Twojej firmie szereg kluczowych 
korzyści. Zwiększają wydajność poprzez 
szybsze drukowanie, a jednocześnie są 
znacznie tańsze od drukarek laserowych. 
Ponadto zmniejszają zużycie energii nawet 
o 96%3 i produkcję odpadów nawet o 99%3.

Dostęp z dowolnego miejsca

Drukuj, skanuj i wyświetlaj w dowolnym miejscu za pomocą 
lekkich i kompaktowych skanerów, drukarek oraz projektorów 
przenośnych. Wysyłaj notatki i zdjęcia z własnego urządzenia 
do biura, gdzie będą mogły zostać wydrukowane. Zyskaj 
zdalny dostęp do projektorów dzięki aplikacji Epson iProjection 
oraz do zeskanowanych dokumentów dzięki aplikacji Epson 
DocumentScan. Obsługiwane są także funkcje Apple AirPrint 
i Google Cloud Print.

Drukowanie wysokonakładowe

Jedyne w swoim rodzaju drukarki biurowe z serii 
WorkForce Enterprise drukują z prędkością do 
100 str./min. Ich wszechstronność umożliwia 
drukowanie dokumentów w formacie A3+ i 
mniejszym. Ponadto są one elastyczne, dzięki 
czemu nadają się do pracy w oddziałach 
i firmach o różnej wielkości.

RECEPCJA BIURO

Przechowuj i chroń dane

Dane przechowywane w formie 
papierowej cechują się krótką 
żywotnością i zajmują dużo 
miejsca. Dzięki aplikacji Total 
Disc Maker, która pozwala na 
nagrywanie i przechowywanie 
danych, będą one bezpieczne 
nawet przez 100 lat.



Imponujące efekty

Wielkoformatowe drukarki Epson 
SureColor dostarczają wydruki o 
znakomitej żywości barw, szczegółowości 
i dokładności, dzięki czemu doskonale 
sprawdzą się przy sporządzaniu 
map terenu, rysunków technicznych, 
materiałów ekspozycyjnych i prezentacji.

Łatwiejsza organizacja

Produkuj mocne i trwałe etykiety 
na rozmaitych taśmach i w różnych 
kolorach. Drukarki etykiet LabelWorks 
pozwalają zapewnić prawidłowe 
oznaczenie wszelkiego rodzaju 
materiałów, folderów, sprzętów 
czy kabli, ułatwiające ich znalezienie.

Łatwiejsze skanowanie

Szybko i sprawnie twórz wysokiej jakości 
cyfrowe wersje dokumentów A4 dzięki skanerom 
z podajnikami z serii WorkForce. Możliwość 
skanowania z prędkością do 65 str./min 
w rozdzielczości 300 dpi pozwala na edytowanie, 
udostępnianie i szybkie wysyłanie dokumentów 
do dowolnego miejsca na świecie.

Większe możliwości dzięki inteligentnym okularom

Zwiększ efektywność pracy, wykorzystując rozszerzoną 
rzeczywistość i inteligentne okulary Morevio, które 
umożliwiają nakładanie obrazów na środowisko pracy oraz 
przeprowadzanie szkoleń w sposób bezdotykowy, a ponadto 
oferują pomoc wizualną oraz wizualizacje cyfrowe w 3D.

Efektywniejsza współpraca i zaangażowanie

Dzięki możliwości wspólnej pracy na plikach 
i dokumentach spotkania staną się bardziej angażujące, 
a współpraca będzie znacznie łatwiejsza. Interaktywne 
projektory firmy Epson wyświetlają obsługiwany 
dotykiem oraz  skalowalny do 100” obraz o 
rozdzielczości Full HD, co pozwala na używanie 
komputera jako dużego interaktywnego ekranu.

SALA KONFERENCYJNA

MAGAZYN



Rozwiązania 
usprawniające pracę

Łatwa integracja urządzeń wielofunkcyjnych firmy Epson z bieżącym 
środowiskiem

Rozwiązania dla firm do przetwarzania obrazu opracowane przez nas 
i naszych partnerów ułatwiają integrację bez przerywania funkcjonowania 
istniejących środowisk — wszystko po to, aby usprawnić codzienną pracę.

Zobacz pełną ofertę rozwiązań oprogramowania i informacje na temat 
zgodności systemowej Epson oraz naszych partnerów na stronie  
www.epson.pl/bis

Odkryj bardziej innowacyjne 
rozwiązania dla Twojej firmy.
www.epson.pl/corporate

Rozwiązania dla firm do przetwarzania obrazu

Dowiedz się, jak rozwiązania oferowane przez Epson i firmy partnerskie 
pozwalają maksymalnie wykorzystać potencjał drukarek, urządzeń 
wielofunkcyjnych (MFP) oraz skanerów dokumentów, by spełnić 
wymagania zarówno małych i średnich przedsiębiorstw, jak i dużych 
firm, a także w jaki sposób można je dostosowywać do potrzeb 
rynków wertykalnych.

84 000
stron ciągłego 
drukowania6

Do

Obniż koszty druku

Płać tylko za to, co wydrukujesz, 
i otrzymuj jedną prostą fakturę 
miesięczną za usługi druku zarządzane 
przez firmę Epson. Dzięki tej usłudze 
możesz łatwo i dokładnie przewidzieć 
oraz zredukować koszty druku 
zgodnie z potrzebami Twojej firmy. 
Zmniejsza się również liczba czynności 
administracyjnych, ponieważ materiały 
eksploatacyjne są dostarczane 
automatycznie, kiedy zaczynają 
się kończyć.

Projekcje z urządzeń przenośnych 

Aplikacja iProjection ułatwia 
połączenie urządzenia z systemem 
iOS lub Android z projektorem 
podłączonym do sieci. Umożliwia 
to nie tylko udostępnianie plików, 
obrazów, prezentacji czy filmów, ale 
również dodawanie notatek do plików 
bezpośrednio z poziomu urządzenia.

Drukowanie z tabletu lub smartfona

Funkcja Epson Connect umożliwia 
wysyłanie wydruków z Twojego 
urządzenia prosto do biura. Jest to 
szczególnie przydatne na przykład 
wtedy, gdy chcesz niezwłocznie 
wydrukować zdjęcie notatek 
zapisanych na tablicy podczas 
spotkania lub udostępnić ważnego 
e-maila będąc poza domem.

www.epson.eu/mps



Przykład wdrożenia

Zwiększanie jakości 
i oszczędzanie dzięki 
firmie Epson
Opracowywanie nowych możliwości

W niektórych branżach jakość pracy w dużej mierze zależy 
od używanych narzędzi. Prym wiodą w nich najczęściej firmy 
wykorzystujące nowatorskie technologie. Dobrym przykładem 
jest Eliofototecnicabarbieri, wszechstronna firma mająca 
w swojej ofercie m.in. usługi drukowania cyfrowego, produkty 
komunikacyjne, zarządzanie bazami danych oraz gromadzenie 
danych geograficznych w środowiskach wykorzystujących 
system informacji geograficznej (GIS). 

Niezależnie od nakładów, firma efektywnie i w profesjonalny 
sposób sama zajmuje się całym procesem, od etapu 
drukowania aż po dystrybucję, dostarczając wysokiej jakości 
produkty i zapewniając wsparcie o szerokim zakresie. 

Odkrywanie na nowo to klucz do sukcesu

Pragnąc dokonać przemian, w ciągu ostatniego roku firma 
zdecydowała się wymienić większość nieużywanych ploterów 
zlokalizowanych w dwóch miejscach w Parmie na nowoczesne 
wysokowydajne drukarki firmy Epson.

„Stare plotery wymagały wymiany” — wyjaśnia Andrea 
Nicoli, dyrektor działu ds. marketingu i IT w firmie 
Eliofototecnicabarbieri — „ponieważ przestały być gwarancją 
jakości, której w obecnych czasach oczekują klienci. Dzięki 
nowym rozwiązaniom firmy Epson mamy pewność, że 
świadczone przez nas wysokiej jakości usługi drukowania 
pozwalają nam zaoszczędzić czas i ograniczyć koszty”.

Testy przeprowadzone przed zakupem potwierdziły 
konieczność wymiany. Wynikało z nich, że rozwiązania 
firmy Epson zdecydowanie przewyższały swoją wydajnością 
używane wcześniej modele i pobierały mniej energii.

Dzięki temu firma była w stanie poszerzyć swoją ofertę 
i wejść na dynamicznie rozwijający się rynek dzieł sztuki. 
Pełna obsługa obejmuje nie tylko wydruk, ale także 
postprodukcję obrazów, jak również bezpośrednie 
konsultacje z personelem fotograficznym.

Mocne, nowoczesne drukarki, które spełniają 
wszystkie potrzeby klientów

SC-T7200 to szybka wielkoformatowa czterokolorowa 
drukarka. Gwarantuje zoptymalizowaną wydajność 
programów do projektowania grafiki, projektów CAD oraz 
map GIS w dynamicznym środowisku produkcyjnym. Dzięki 
wysokiej mocy przetwarzania obrazów i szybkości wydruku 
cztery z tych modeli są w stanie sprostać wymaganiom firmy 
Eliofototecnicabarbieri w zakresie wydajności i elastyczności.

Do produkcji szyldów firma wykorzystuje drukarki SureColor 
SC-S40600. To wysokowydajny model, który może pracować 
na wielu różnych podłożach i charakteryzuje się funkcjami 
zwiększającymi produktywność, takimi jak automatyczna 
konserwacja głowicy drukującej i system usuwania mgiełki 
atramentowej.

Do profesjonalnych wydruków oraz kolorowych wydruków 
próbnych, w zależności od wymaganego formatu, są 
wykorzystywane drukarki SureColor SC-P20000 i SC-P9000V. 
Obie są wyposażone w głowice drukujące PrecisionCore 
MicroTFP firmy Epson, dzięki czemu są w stanie dostarczać 
doskonałej jakości wydruki w rozdzielczości 2400 x 1200 dpi. 
Drukarka SC-P20000 obsługuje nośniki o szerokości do  
162,6 cm i korzysta z atramentów Epson UltraChrome Pro  
w 10 kolorach, zapewniając niezmiennie wysoką jakość 
wydruków. Zastosowanie atramentu w kolorze czerni 
fotograficznej oraz matowej zapewnia uzyskanie intensywnej, 
jednorodnej barwy. SC-P9000V obsługuje nośniki do 112,8 cm  
i korzysta z atramentów pigmentowych UltraChrome HDX 
w 10 kolorach z atramentem fioletowym, dzięki czemu jest 
w stanie odtworzyć 99% kolorów Pantone, włączając nawet 
te najtrudniejsze do wykrycia.

„Dzięki naszym nowym urządzeniom jesteśmy 
teraz w stanie drukować w pożądanych przez nas 
nakładach, w dodatku w wysokiej jakości i krótkim 
czasie: pozwalają nam na to szybkie i wysokowydajne 
drukarki, które zintegrowaliśmy do naszego systemu 
produkcji. To inwestycja, która z całą pewnością 
pozwoliła nam znacznie zwiększyć jakość”.

Andrea Nicoli 
Dyrektor działu ds. marketingu i IT



1 Zgodnie z testami przeprowadzonymi na zlecenie firmy Epson przez firmę BLI na przestrzeni dwóch miesięcy do lutego 2017 r. w porównaniu z wybranymi drukarkami 
konkurencyjnymi. Więcej informacji na ten temat można znaleźć pod adresem www.epson.pl/inkjetsaving.

2 Zgodnie z testami przeprowadzonymi przez firmę BLI na zlecenie firmy Epson w okresie dwóch miesięcy do kwietnia 2015 r. w porównaniu ze wszystkimi maszynami testowanymi 
w czasie publikacji. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.epson.pl/inkjetsaving.

3 Zgodnie z testami przeprowadzonymi na zlecenie firmy Epson przez firmę BLI na przestrzeni dwóch miesięcy do lutego 2017 r. w porównaniu z wybranymi drukarkami 
konkurencyjnymi. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.epson.pl/inkjetsaving.

4 Porównanie serii WF-C5000 z 10 najlepiej sprzedającymi się kolorowymi drukarkami laserowymi w Europie Zachodniej i Środkowo-Wschodniej zapewniającymi szybkość druku 
1–30 str./min, zgodnie z wynikami badań IDC prowadzonymi przez 12 miesięcy do czerwca 2017 r. Dane dotyczące kosztu drukowania pochodzą z raportu GAP na sierpień 2017 r. 
i jest to średnia cena w Niemczech, Francji i Wielkiej Brytanii (podawana przez GAP w euro). Wartości Epson oparte na sugerowanej cenie detalicznej wkładów atramentowych XXL 
(wartość 5000 stron wyliczona zgodnie z normą IEEE/ISO 24711/24712). Ceny konkurencyjnych modeli to najniższe dostępne sugerowane ceny detaliczne.

5 W oparciu o wydobycie i przetwarzanie surowców oraz wytwarzanie zasobów. Testowano zgodnie z metodologią firmy Epson: 1. Obliczenie dotyczy tylko emisji CO2 przyczyniającej 
się do globalnego ocieplenia. 2. Wyniki obliczeń bazują na własnym oświadczeniu (nie zostały zweryfikowane przez stronę trzecią). 3. Korzystamy ze współczynnika CO2 (kg CO2/
jednostkę) opublikowanego w bazie danych „LCA Pro” JEMAI.

6 Zasobnik atramentu o dużej pojemności umożliwia wydrukowanie około 84 000 stron. Faktyczna wydajność zależy od drukowanych dokumentów i warunków użytkowania. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie www.epson.eu/pageyield. Wkłady początkowe zawierają tylko tyle atramentu, by można było uruchomić drukarkę. Do normalnego 
użytku należy zakupić nowe atramenty.

7 Z reguły przy prędkości 45–55 str./min drukarki laserowe zużywają 1500 W, natomiast urządzenia serii WorkForce Enterprise pobierają 180–320 W i drukują z prędkością 
do 100 obrazów/min.

8 Największy udział jednostkowy na rynku projektorów o jasności 500 i więcej lumenów (badania przeprowadzone przez firmę Futuresource Consulting Limited za okres od 2001 r. 
do 2016 r.).

Ochrona przyszłości Ziemi
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W firmie Epson rozumiemy, jak ważne jest dbanie o planetę i zachowanie jej zasobów dla przyszłych pokoleń.

Realizuj ambitne plany ekologiczne — urządzenia WorkForce Pro RIPS umożliwiają redukcję 
odpadów o 99%3, drukarki WorkForce Pro zużywają do 96% mniej energii3, a rozwiązania WorkForce 
Enterprise pozwalają dwukrotnie przyspieszyć drukowanie, pobierając o połowę mniej energii7.

Zmniejsz pobór mocy i wydłuż czas eksploatacji lamp, używając trybu ekonomicznego w projektorach 
interaktywnych.

Ograniczaj emisję dwutlenku węgla, korzystając ze skanerów ze zintegrowaną technologią ReadyScan, 
które nie wymagają nagrzewania.

Oszczędzaj energię, przechodząc na biznesowe drukarki atramentowe Epson, dzięki którym nasi 
klienci mogą zaoszczędzić nawet 65,7 mln euro na rachunku za prąd w ciągu dwóch lat5.

Zmniejsz emisje CO2, przechodząc na biznesowe drukarki atramentowe Epson, dzięki którym 
klienci mogą ograniczyć wydzielanie CO2 o nawet 124 000 ton w ciągu dwóch lat5.

Dowiedz się, ile możesz zaoszczędzić
Skorzystaj z naszego kalkulatora i oblicz, o ile możesz zmniejszyć firmowe rachunki za prąd i emisje 
CO2 dzięki drukarkom WorkForce Pro.

www.epson.pl/verticals/eco-savings
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Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
ul. Bokserska 66
02-690 Warszawa
Tel.: +48 22 375 75 00
Faks: +48 22 375 75 01

Infolinia: +48 22 295 37 25   

www.epson.pl
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Znaki towarowe oraz zastrzeżone znaki towarowe są własnością firmy Seiko Epson Corporation lub odpowiednich firm. 
Informacje o produkcie mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.

Dodatkowe informacje można uzyskać w lokalnej siedzibie firmy Epson lub na stronie www.epson.pl


